
Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

Dz.U. 04.109.1156

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY
 z dnia 7 kwietnia 2004r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie
 (Dz.U. z   12 maja 2004)

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn.
zm. 2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 270), wprowadza się następujące
zmiany:1) w § 2 uchyla się ust. 3;
 2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 3. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:1) zabudowie śródmiejskiej - należy przez to rozumieć zgrupowanie
intensywnej zabudowy na obszarze funkcjonalnego śródmieścia, który to obszar stanowi faktyczne lub przewidywane w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego centrum miasta lub dzielnicy miasta,
 2) zabudowie jednorodzinnej - należy przez to rozumieć jeden budynek mieszkalny jednorodzinny lub zespół takich
budynków, wraz z budynkami garażowymi i gospodarczymi,
 3) zabudowie zagrodowej - należy przez to rozumieć w szczególności budynki mieszkalne, budynki gospodarcze lub
inwentarskie w rodzinnych gospodarstwach rolnych, hodowlanych lub ogrodniczych oraz w gospodarstwach leśnych,
 4) budynku mieszkalnym - należy przez to rozumieć:a) budynek mieszkalny wielorodzinny,
 b) budynek mieszkalny jednorodzinny,5) budynku zamieszkania zbiorowego - należy przez to rozumieć budynek
przeznaczony do okresowego pobytu ludzi, w szczególności hotel, motel, pensjonat, dom wypoczynkowy, dom wycieczkowy,
schronisko młodzieżowe, schronisko, internat, dom studencki, budynek koszarowy, budynek zakwaterowania na terenie
zakładu karnego, aresztu śledczego, zakładu poprawczego, schroniska dla nieletnich, a także budynek do stałego pobytu
ludzi, w szczególności dom dziecka, dom rencistów i dom zakonny,
 6) budynku użyteczności publicznej - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej
i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym,
drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, świadczenia usług pocztowych lub telekomunikacyjnych oraz inny
ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji, w tym także budynek biurowy i socjalny,
 7) budynku rekreacji indywidualnej - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony do okresowego wypoczynku,
 8) budynku gospodarczym - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony do niezawodowego wykonywania prac
warsztatowych oraz do przechowywania materiałów, narzędzi, sprzętu i płodów rolnych służących mieszkańcom budynku
mieszkalnego, budynku zamieszkania zbiorowego, budynku rekreacji indywidualnej, a także ich otoczenia, a w zabudowie
zagrodowej przeznaczony również do przechowywania środków produkcji rolnej i sprzętu oraz płodów rolnych,
 9) mieszkaniu - należy przez to rozumieć zespół pomieszczeń mieszkalnych i pomocniczych, mający odrębne wejście,
wydzielony stałymi przegrodami budowlanymi, umożliwiający stały pobyt ludzi i prowadzenie samodzielnego gospodarstwa
domowego,
 10) pomieszczeniu mieszkalnym - należy przez to rozumieć pokoje w mieszkaniu, a także sypialnie i pomieszczenia do
dziennego pobytu ludzi w budynku zamieszkania zbiorowego,
 11) pomieszczeniu pomocniczym - należy przez to rozumieć pomieszczenie znajdujące się w obrębie mieszkania lub lokalu
użytkowego służące do celów komunikacji wewnętrznej, higieniczno-sanitarnych, przygotowywania posiłków, z wyjątkiem
kuchni zakładów żywienia zbiorowego, a także do przechowywania ubrań, przedmiotów oraz żywności,
 12) pomieszczeniu technicznym - należy przez to rozumieć pomieszczenie przeznaczone dla urządzeń służących do
funkcjonowania i obsługi technicznej budynku,
 13) pomieszczeniu gospodarczym - należy przez to rozumieć pomieszczenie znajdujące się poza mieszkaniem lub lokalem
użytkowym, służące do przechowywania przedmiotów lub produktów żywnościowych użytkowników budynku, materiałów lub
sprzętu związanego z obsługą budynku, a także opału lub odpadów stałych,
 14) lokalu użytkowym - należy przez to rozumieć jedno pomieszczenie lub zespół pomieszczeń, wydzielone stałymi
przegrodami budowlanymi, niebędące mieszkaniem, pomieszczeniem technicznym albo pomieszczeniem gospodarczym,
 15) poziomie terenu - należy przez to rozumieć poziom projektowanego lub urządzonego terenu przed wejściem głównym do
budynku niebędącym wejściem wyłącznie do pomieszczeń gospodarczych lub pomieszczeń technicznych,
 16) kondygnacji - należy przez to rozumieć poziomą nadziemną lub podziemną część budynku, zawartą między górną
powierzchnią stropu lub warstwy wyrównawczej na gruncie a górną powierzchnią stropu lub stropodachu znajdującego się nad
tą częścią, w tym poddasze z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi oraz poziomą część budynku stanowiącą
przestrzeń na urządzenia techniczne, mającą wysokość w świetle nie mniej niż 2,0 m, z wyjątkiem nadbudówek ponad

page 1 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

dachem, takich jak maszynownia dźwigu, centrala wentylacyjna, klimatyzacyjna lub kotłownia gazowa,
 17) kondygnacji nadziemnej - należy przez to rozumieć kondygnację, której górna powierzchnia stropu lub warstwy
wyrównawczej podłogi na gruncie znajduje się w poziomie lub powyżej poziomu projektowanego lub urządzonego terenu, a
także każdą sytuowaną nad nią kondygnację,
 18) kondygnacji podziemnej - należy przez to rozumieć kondygnację, której więcej niż połowa wysokości w świetle, ze
wszystkich stron budynku, znajduje się poniżej poziomu przylegającego do niego, projektowanego lub urządzonego terenu, a
także każdą sytuowaną pod nią kondygnację,
 19) antresoli - należy przez to rozumieć górną część kondygnacji lub pomieszczenia znajdującą się nad przedzielającym je
stropem pośrednim o powierzchni mniejszej od powierzchni tej kondygnacji lub pomieszczenia, niezamkniętą przegrodami
budowlanymi od strony wnętrza, z którego jest wydzielona,
 20) suterenie - należy przez to rozumieć kondygnację budynku lub jej część zawierającą pomieszczenia, w której poziom
podłogi w części lub całości znajduje się poniżej poziomu projektowanego lub urządzonego terenu, lecz co najmniej od strony
jednej ściany z oknami poziom podłogi znajduje się nie więcej niż 0,9 m poniżej poziomu terenu przylegającego do tej strony
budynku,
 21) piwnicy - należy przez to rozumieć kondygnację podziemną lub najniższą nadziemną bądź ich część, w których poziom
podłogi co najmniej z jednej strony budynku znajduje się poniżej poziomu terenu,
 22) powierzchni terenu biologicznie czynnej - należy przez to rozumieć grunt rodzimy oraz wodę powierzchniową na terenie
działki budowlanej, a także 50 % sumy powierzchni tarasów i stropodachów o powierzchni nie mniejszej niż 10 m2
urządzonych jako stałe trawniki lub kwietniki na podłożu zapewniającym im naturalną wegetację,
 23) powierzchni wewnętrznej budynku - należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich kondygnacji budynku,
mierzoną po wewnętrznym obrysie przegród zewnętrznych budynku w poziomie podłogi, bez pomniejszenia o powierzchnię
przekroju poziomego konstrukcji i przegród wewnętrznych, jeżeli występują one na tych kondygnacjach, a także z
powiększeniem o powierzchnię antresoli,
 24) kubaturze brutto budynku - należy przez to rozumieć sumę kubatury brutto wszystkich kondygnacji, stanowiącą iloczyn
powierzchni całkowitej, mierzonej po zewnętrznym obrysie przegród zewnętrznych i wysokości kondygnacji brutto, albo
między podłogą na stropie lub warstwą wyrównawczą na gruncie a górną powierzchnią podłogi bądź warstwy osłaniającej
izolację cieplną stropu nad najwyższą kondygnacją, przy czym do kubatury brutto budynku:a) wlicza się kubaturę przejść,
prześwitów i przejazdów bramowych, poddaszy nieużytkowych oraz przekrytych części zewnętrznych budynku, takich jak:
loggie, podcienia, ganki, krużganki, werandy, a także kubaturę balkonów i tarasów, obliczaną do wysokości balustrady,
 b) nie wlicza się kubatury ław i stóp fundamentowych, kanałów i studzienek instalacyjnych, studzienek przy oknach
piwnicznych, zewnętrznych schodów, ramp i pochylni, gzymsów, daszków i osłon oraz kominów i attyk ponad płaszczyzną
dachu.&quot;;3) § 6 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 6. Wysokość budynku mierzy się od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu do budynku lub jego części
pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku do górnej płaszczyzny stropu bądź najwyżej położonej krawędzi stropodachu nad
najwyższą kondygnacją użytkową, łącznie z grubością izolacji cieplnej i warstwy ją osłaniającej, albo do najwyżej położonej
górnej powierzchni innego przekrycia.&quot;;
 4) uchyla się § 7;
 5) § 9 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 9. 1. Wymagane w rozporządzeniu wymiary w świetle należy rozumieć jako uzyskane po wykończeniu powierzchni
elementów budynku, a w odniesieniu do wymiarów otworów okiennych i drzwiowych jako wymiary w świetle ościeżnicy.
 2. Grubość skrzydła drzwi po otwarciu nie może pomniejszać wymiaru szerokości otworu w świetle ościeżnicy.
 3. Określone w rozporządzeniu odległości między budynkami i terenowymi urządzeniami budowlanymi mierzy się w miejscu
najmniejszego oddalenia, przy czym dopuszcza się przyjmowanie wymiarów bez uwzględnienia grubości tynków i okładzin
zewnętrznych.
 4. Wykaz Polskich Norm przywołanych w rozporządzeniu określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.&quot;;
 6) uchyla się § 10;
 7) § 12 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 12. 1. Jeżeli z przepisów § 13, 60, 271 i 273 lub przepisów odrębnych nie wynikają inne wymagania, budynki na
działce budowlanej sytuuje się od granicy z sąsiednią działką budowlaną w odległości nie mniejszej niż:1) 4 m - w przypadku
budynku zwróconego ścianą z otworami okiennymi lub drzwiowymi w stronę tej granicy,
 2) 3 m - w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych w stronę tej granicy.2. Odległość
od granicy, o której mowa w ust. 1 pkt 1, mierzy się w poziomie od najbliższej krawędzi zewnętrznej otworu drzwiowego lub
okiennego ściany lub w połaci dachowej budynku zwróconej w stronę tej granicy lub od najbliższej krawędzi otworu okiennego
umieszczonego w dachu.
 3. Sytuowanie ściany budynku w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, dopuszcza się w odległości 1,5 m od granicy z
sąsiednią działką budowlaną lub bezpośrednio przy granicy, jeżeli:1) wynika to z ustaleń miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego albo
 2) nie jest możliwe zachowanie odległości, o której mowa w ust. 1 pkt 2, ze względu na rozmiary działki.4. Jeżeli na sąsiedniej
działce:1) w odległości od 1,5 m do 3 m od granicy istnieje budynek ze ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych albo
wydano decyzję o pozwoleniu na budowę tak usytuowanego budynku, dopuszcza się sytuowanie ściany budynku bez otworów
okiennych lub drzwiowych w takiej samej odległości od tej granicy, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej,
 2) bezpośrednio przy granicy istnieje budynek ze ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych albo wydano decyzję o
pozwoleniu na budowę tak usytuowanego budynku, dopuszcza się sytuowanie ściany budynku bez otworów okiennych lub
drzwiowych bezpośrednio przy tej granicy, przylegającej do istniejącej ściany, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.5.
Okapy i gzymsy nie mogą pomniejszać odległości od granicy działki budowlanej, o których mowa w ust. 1, o więcej niż 0,8 m,
natomiast części budynku, takie jak balkony, galerie, tarasy, schody zewnętrzne, pochylnie i rampy - o więcej niż 1,3 m.
 6. Odległości, o których mowa w ust. 1-5, nie odnoszą się do podziemnych części budynku znajdujących się całkowicie poniżej
poziomu terenu.
 7. Budynek inwentarski, budynek gospodarczy ze ścianą z otworami okiennymi lub drzwiowymi nie mogą być sytuowane w

page 2 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

odległości mniejszej niż 8 m od ściany istniejącego budynku mieszkalnego, budynku zamieszkania zbiorowego albo budynku
użyteczności publicznej, dla których wydano decyzję o pozwoleniu na budowę na sąsiedniej działce.&quot;;
 8) § 13 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 13. 1. Odległość budynku z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi od innych obiektów powinna umożliwiać
naturalne oświetlenie tych pomieszczeń - co uznaje się za spełnione, jeżeli:1) między ramionami kąta 60°, wyznaczonego w
płaszczyźnie poziomej, z wierzchołkiem usytuowanym w wewnętrznym licu ściany na osi okna pomieszczenia przesłanianego,
nie znajduje się przesłaniająca część tego samego budynku lub inny obiekt przesłaniający w odległości mniejszej niż:a)
wysokość przesłaniania - dla obiektów przesłaniających o wysokości do 35 m,
 b) 35 m - dla obiektów przesłaniających o wysokości ponad 35 m,2) zostały zachowane wymagania, o których mowa w § 57 i
60.2. Wysokość przesłaniania, o której mowa w ust. 1 pkt 1, mierzy się od poziomu dolnej krawędzi najniżej położonych okien
budynku przesłanianego do poziomu najwyższej zacieniającej krawędzi obiektu przesłaniającego lub jego przesłaniającej
części.
 3. Dopuszcza się sytuowanie obiektu przesłaniającego w odległości nie mniejszej niż 10 m od okna pomieszczenia
przesłanianego, takiego jak maszt, komin, wieża lub inny obiekt budowlany, bez ograniczenia jego wysokości, lecz o
szerokości przesłaniającej nie większej niż 3 m, mierząc ją równolegle do płaszczyzny okna.
 4. Odległości, o których mowa w ust. 1 pkt 1, mogą być zmniejszone nie więcej niż o połowę w zabudowie
śródmiejskiej.&quot;;
 9) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;1. Szerokość, promienie łuków dojazdów, nachylenie podłużne i poprzeczne oraz nośność nawierzchni należy
dostosować do wymiarów gabarytowych, ciężaru całkowitego i warunków ruchu pojazdów, których dojazd do działki
budowlanej i budynku jest konieczny ze względu na ich przeznaczenie, zgodnie z warunkami określonymi w przepisach
odrębnych.&quot;;
 10) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;2. Wymaganie dostępności osób niepełnosprawnych, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy budynków na terenach
zamkniętych, a także budynków w zakładach karnych, aresztach śledczych, zakładach poprawczych i schroniskach dla
nieletnich oraz budynków w zakładach pracy, niebędących zakładami pracy chronionej, z wyjątkiem budynków, o których
mowa w § 3 pkt 6.&quot;;
 11) uchyla się § 17;
 12) § 19 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 19. 1. Odległość wydzielonych miejsc postojowych, w tym również zadaszonych, lub otwartego garażu
wielopoziomowego dla samochodów osobowych od okien pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi w budynku
mieszkalnym, budynku zamieszkania zbiorowego, z wyjątkiem hotelu, budynku opieki zdrowotnej, oświaty i wychowania, a
także od placu zabaw i boiska dla dzieci i młodzieży, nie może być mniejsza niż:1) 7 m - w przypadku 4 stanowisk włącznie,
 2) 10 m - w przypadku 5 do 60 stanowisk włącznie,
 3) 20 m - w przypadku większej liczby stanowisk, z uwzględnieniem § 276 ust. 1.2. Odległość wydzielonych miejsc
postojowych lub otwartego garażu wielopoziomowego dla samochodów osobowych od granicy działki budowlanej nie może
być mniejsza niż:1) 3 m - w przypadku 4 stanowisk włącznie,
 2) 6 m - w przypadku 5-60 stanowisk włącznie,
 3) 16 m - w przypadku większej liczby stanowisk.3. Odległości, o których mowa w ust. 1 i 2, stosuje się do sytuowania
wjazdów do zamkniętego garażu w stosunku do okien budynku opieki zdrowotnej, oświaty i wychowania, a także placów
zabaw i boisk dla dzieci i młodzieży.
 4. Zachowanie odległości, o których mowa w ust. 1 i 2, nie jest wymagane przy sytuowaniu miejsc postojowych między
liniami rozgraniczającymi ulicę.&quot;;
 13) § 40 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 40. 1. W zespole budynków wielorodzinnych objętych jednym pozwoleniem na budowę należy, stosownie do potrzeb
użytkowych, przewidzieć place zabaw dla dzieci i miejsca rekreacyjne dostępne dla osób niepełnosprawnych, przy czym co
najmniej 30 % tej powierzchni powinno znajdować się na terenie biologicznie czynnym, chyba że przepisy odrębne stanowią
inaczej.
 2. Nasłonecznienie placu zabaw dla dzieci powinno wynosić co najmniej 4 godziny, liczone w dniach równonocy (21 marca i
21 września) w godzinach 1000-1600. W zabudowie śródmiejskiej dopuszcza się nasłonecznienie nie krótsze niż 2 godziny.
 3. Odległość placów i urządzeń, o których mowa w ust. 1, od linii rozgraniczających ulicę, od okien pomieszczeń
przeznaczonych na pobyt ludzi oraz od miejsc gromadzenia odpadów powinna wynosić co najmniej 10 m.&quot;;
 14) § 42 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 42. 1. Bramy i furtki w ogrodzeniu nie mogą otwierać się na zewnątrz działki.
 2. Furtki w ogrodzeniu przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych i budynkach użyteczności publicznej nie mogą
utrudniać dostępu do nich osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich.&quot;;
 15) § 54 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;§ 54. 1. Budynek średniowysoki i wyższy - budynek użyteczności publicznej, budynek mieszkalny wielorodzinny,
budynek zamieszkania zbiorowego, z wyłączeniem budynku koszarowego, a także inny budynek, w którym co najmniej jedna
kondygnacja nadziemna z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt więcej niż 50 osób znajduje się powyżej 12 m ponad
poziomem terenu, oraz dwukondygnacyjny i wyższy budynek opieki zdrowotnej i opieki społecznej należy wyposażyć w dźwigi
osobowe.
 2. W budynku mieszkalnym wielorodzinnym, budynku zamieszkania zbiorowego oraz budynku użyteczności publicznej,
wyposażanym w dźwigi, należy zapewnić dojazd z poziomu terenu i dostęp na wszystkie kondygnacje użytkowe osobom
niepełnosprawnym.
 3. W przypadku wbudowywania lub przybudowywania szybu dźwigowego do istniejącego budynku dopuszcza się usytuowanie
drzwi przystankowych na poziomie spocznika międzypiętrowego, jeżeli zostanie zapewniony dostęp do kondygnacji użytkowej
osobom niepełnosprawnym.&quot;;
 16) § 55 otrzymuje brzmienie: 

page 3 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 &quot;§ 55. 1. W budynku mieszkalnym wielorodzinnym niewyposażanym w dźwigi należy wykonać pochylnię lub
zainstalować odpowiednie urządzenie techniczne, umożliwiające dostęp osobom niepełnosprawnym do mieszkań położonych
na pierwszej kondygnacji nadziemnej oraz do kondygnacji podziemnej zawierającej miejsca postojowe dla samochodów
osobowych.
 2. W niskim budynku zamieszkania zbiorowego i budynku użyteczności publicznej, niewymagającym wyposażenia w dźwigi, o
których mowa w § 54 ust. 1, należy zainstalować urządzenia techniczne zapewniające osobom niepełnosprawnym dostęp na
kondygnacje z pomieszczeniami użytkowymi, z których mogą korzystać. Nie dotyczy to budynków koszarowych,
zakwaterowania w zakładach karnych, aresztach śledczych oraz zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich.
 3. Dopuszcza się niewyposażenie w dźwigi budynku mieszkalnego wielorodzinnego do 5. kondygnacji nadziemnej włącznie,
jeżeli wszystkie pomieszczenia na ostatniej kondygnacji są częścią mieszkań dwupoziomowych.
 4. W budynku niewyposażonym w dźwigi, na którego budowę została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę przed dniem 1
kwietnia 1995 r., na poddaszu usytuowanym bezpośrednio nad 4. kondygnacją dopuszcza się zmianę sposobu użytkowania
pomieszczeń na mieszkania.&quot;;
 17) w § 62 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;3. W drzwiach, o których mowa w ust. 1, oraz w drzwiach do mieszkań i pomieszczeń mieszkalnych w budynku
zamieszkania zbiorowego wysokość progów nie może przekraczać 0,02 m.&quot;;
 18) uchyla się § 65;
 19) w § 68 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;1. Graniczne wymiary schodów stałych w budynkach o różnym przeznaczeniu określa tabela: 

   Przeznaczenie budynków  Minimalna szerokość użytkowa (m)  Maksymalna wysokość 
stopni (m) 

 biegu  spocznika 

 1  2  3  4 

 Budynki mieszkalne w
zabudowie jednorodzinnej i
zagrodowej oraz mieszkania
dwupoziomowe

 0,8  0,8  0,19 

 Budynki mieszkalne
wielorodzinne, budynki
zamieszkania zbiorowego
oraz budynki użyteczności
publicznej*), z wyłączeniem
budynków zakładów opieki
zdrowotnej, a także budynki
produkcyjne*),
magazynowo-składowe oraz
usługowe, w których
zatrudnia się ponad 10 osób

 1,2  1,5  0,17 

 Przedszkola i żłobki  1,2  1,3  0,15 

 Budynki opieki zdrowotnej*)  1,4  1,5  0,15 

page 4 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Garaże wbudowane i wolno
stojące (wielostanowiskowe)
oraz budynki usługowe, w
których zatrudnia się do 10
osób

page 5 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 0,9

page 6 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 0,9

page 7 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 0,19 

page 8 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 9 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 W budynkach schody do
piwnic, pomieszczeń
technicznych i poddaszy
nieużytkowych oraz w
budynkach inwentarskich
dojścia do poddaszy
służących do przechowywania
pasz słomiastych

page 10 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 11 / 745

 0,8



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 0,8

page 12 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 0,2

page 13 / 745

  

 *) W przypadku tych budynków szerokość użytkową biegu schodowego i spocznika należy przyjmować z uwzględnieniem
wymagań określonych w ust. 2.&quot;;
 20) w § 69 ust. 1, 2 i 5 otrzymują brzmienie: 
 &quot;1. Liczba stopni w jednym biegu schodów stałych powinna wynosić nie więcej niż:1) 14 stopni - w budynku opieki
zdrowotnej,
 2) 17 stopni - w innych budynkach.2. Wymaganie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, nie dotyczy budynków w zabudowie
jednorodzinnej i w zabudowie zagrodowej oraz budynków rekreacji indywidualnej, mieszkań dwupoziomowych oraz dojść do
urządzeń technicznych.&quot; 
 &quot;5. Szerokość stopni schodów zewnętrznych przy głównych wejściach do budynku powinna wynosić w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych i budynkach użyteczności publicznej co najmniej 0,35 m.&quot;;
 21) w § 71:a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;3. Powierzchnia spocznika przy pochylni dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich
powinna mieć wymiary co najmniej 1,5 x 1,5 m poza polem otwierania skrzydła drzwi wejściowych do budynku.&quot;
 b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 &quot;4. Krawędzie stopni schodów w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych i użyteczności publicznej powinny wyróżniać
się kolorem kontrastującym z kolorem posadzki.&quot;;
 22) w § 81 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
 &quot;3. Kabina natryskowa zamknięta, z urządzeniami przystosowanymi do korzystania przez osoby niepełnosprawne
poruszające się na wózkach inwalidzkich, powinna mieć powierzchnię nie mniejszą niż 2,5 m2 i szerokość co najmniej 1,5 m
oraz być wyposażona w urządzenia wspomagające, umożliwiające korzystanie z kabiny zgodnie z przeznaczeniem.
 4. Bezpośrednio przy kabinach natryskowych i umywalniach zbiorowych powinna znajdować się kabina ustępowa.&quot;;
 23) w § 85 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;2. W ustępach ogólnodostępnych należy stosować:1) przedsionki, oddzielone ścianami pełnymi na całą wysokość
pomieszczenia, w których mogą być instalowane tylko umywalki,
 2) drzwi o szerokości co najmniej 0,9 m,
 3) drzwi wewnętrzne i drzwi do kabin ustępowych, otwierane na zewnątrz,
 4) przegrody dzielące ustęp damski od męskiego, wykonane jako ściany pełne na całą wysokość pomieszczenia,
 5) miski ustępowe umieszczone w oddzielnych kabinach o szerokości co najmniej 1 m i długości 1,10 m, ze ściankami i
drzwiami o wysokości co najmniej 2 m z prześwitem nad podłogą 0,15 m; oddzielenia nie wymagają ustępy dla dzieci w
żłobkach i przedszkolach,
 6) wpusty kanalizacyjne podłogowe z syfonem oraz armaturę czerpalną ze złączką do węża w pomieszczeniach z pisuarem
lub mających więcej niż 4 kabiny ustępowe,
 7) wentylację grawitacyjną lub mechaniczną - w ustępach z oknem i jedną kabiną, a w innych - mechaniczną o działaniu
ciągłym lub włączaną automatycznie.&quot;;
 24) w § 105:a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;4. Stanowiska postojowe dla samochodów, z których korzystają osoby niepełnosprawne, należy sytuować na poziomie
terenu lub na kondygnacjach dostępnych dla tych osób z pochylni, z uwzględnieniem warunków, o których mowa w §
70.&quot;
 b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 &quot;5. W garażu wielopoziomowym lub stanowiącym kondygnację w budynku mieszkalnym wielorodzinnym oraz budynku
użyteczności publicznej należy zainstalować urządzenia dźwigowe lub inne urządzenia podnośne umożliwiające transport
pionowy osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich na inne kondygnacje, które wymagają
dostępności dla tych osób.&quot;;
 25) w § 113 uchyla się ust. 1-3;
 26) w § 125 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;3. Wprowadzanie przewodów wentylujących piony kanalizacyjne do przewodów dymowych i spalinowych oraz do
przewodów wentylacyjnych pomieszczeń jest zabronione.&quot;;
 27) w § 158 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;7. Instalacja gazowa przyłączona do sieci gazowej wykonanej z rur metalowych powinna być zabezpieczona przed
wpływem prądów błądzących oraz objęta systemem elektrycznych połączeń wyrównawczych, o których mowa w § 183 ust. 1
pkt 7.&quot;;
 28) w § 192 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 &quot;3. Elementy instalacji telekomunikacyjnej, w tym radiowo-telewizyjnej, o której mowa w ust. 1, należy objąć
elektrycznymi połączeniami wyrównawczymi, o których mowa w § 183 ust. 1 pkt 7, a elementy wyprowadzone ponad dach
połączyć z instalacją piorunochronną, o której mowa w § 184 ust. 3.&quot;;
 29) w § 193 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
 &quot;2a. Kabina dźwigu osobowego dostępna dla osób niepełnosprawnych powinna mieć szerokość co najmniej 1,1 m i
długość 1,4 m, poręcze na wysokości 0,9 m oraz tablicę przyzywową na wysokości od 0,8 m do 1,2 m w odległości nie
mniejszej niż 0,5 m od naroża kabiny z dodatkowym oznakowaniem dla osób niewidomych i informacją głosową.&quot;;
 30) w § 194 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;2. Różnica poziomów podłogi kabiny dźwigu, zatrzymującego się na kondygnacji użytkowej, i posadzki tej kondygnacji
przy wyjściu z dźwigu nie powinna być większa niż 0,02 m.&quot;;
 31) w § 198 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 &quot;3. Elementy szybów i maszynowni dźwigów wykonane z metalu należy objąć elektrycznymi połączeniami
wyrównawczymi, o których mowa w § 183 ust. 1 pkt 7.&quot;;
 32) w § 299 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 &quot;5. Okna w pomieszczeniach przewidzianych do korzystania przez osoby niepełnosprawne powinny mieć urządzenia



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

przeznaczone do ich otwierania, usytuowane nie wyżej niż 1,2 m nad poziomem podłogi.&quot;;
 33) w § 329 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 &quot;1. Dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego i zamieszkania zbiorowego wymagania określone w § 328 uznaje się za
spełnione, jeżeli wartość wskaźnika E, określającego obliczeniowe zapotrzebowanie na energię końcową (ciepło) do
ogrzewania budynku w sezonie grzewczym, wyrażone ilością energii przypadającej w ciągu roku na 1 m3 kubatury ogrzewanej
części budynku, jest mniejsza od wartości granicznej E0, a także jeżeli przegrody budowlane odpowiadają wymaganiom
izolacyjności cieplnej oraz innym wymaganiom określonym w załączniku nr 2 do rozporządzenia.&quot;;
 34) dodaje się załącznik nr 1 do rozporządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia;
 35) załącznik do rozporządzenia oznacza się jako załącznik nr 2. 

§ 2. Przepisów rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, nie stosuje się,
jeżeli przed dniem jego wejścia w życie:1) został złożony wniosek o pozwolenie na budowę lub odrębny wniosek o
zatwierdzenie projektu budowlanego i wnioski te zostały opracowane na podstawie dotychczasowych przepisów;
 2) zostało dokonane zgłoszenie budowy lub wykonania robót budowlanych w przypadku, gdy nie jest wymagane uzyskanie
decyzji o pozwoleniu na budowę. 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
 Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 kwietnia 2004 r. (poz. 1156) 
 WYKAZ POLSKICH NORM PRZYWOŁANYCH W ROZPORZĄDZENIU 

   Lp.  Miejsce przywołania normy  Numer normy Tytuł normy  Zakres przywołania 
 1  2  3  4  5 
 1 § 53 ust. 2  PN-86/E-05003.01  Ochrona odgromowa

obiektów budowlanych.
Wymagania ogólne

 rozdz. 2 

 2 § 56  BN-84/8984-10  Zakładowe sieci
telekomunikacyjne
przewodowe. Instalacje
wewnętrzne. Ogólne
wymagania

 całość normy 

 BN-89/8984-17/03  Telekomunikacyjne sieci
miejscowe. Linie kablowe.
Ogólne wymagania i badania

 całość normy 

 3 § 59 ust. 1  PN-84/E-02033  Oświetlenie wnętrz światłem
elektrycznym

 całość normy 

 4 § 96 ust. 1  PN-87/B-02151.02  Akustyka budowlana.
Ochrona przed hałasem
pomieszczeń w budynkach.
Dopuszczalne wartości
poziomu dźwięku w
pomieszczeniach

 całość normy 

 PN-85/B-02170  Ocena szkodliwości drgań
przekazywanych przez
podłoże na budynki

 całość normy 

 PN-88/B-02171  Ocena wpływu drgań na ludzi
w budynkach

 całość normy 

 5 § 97 ust. 5  PN-76/E-05125  Elektroenergetyczne i
sygnalizacyjne linie kablowe.
Projektowanie i budowa

 całość normy 

page 14 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 6

page 15 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

§ 98 ust. 2

page 16 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 364-4-481:1994

page 17 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Dobór

page 18 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

środków ochrony w zależności
od wpływów zewnętrznych.
Wybór środków ochrony
przeciwporażeniowej w
zależności od wpływów
zewnętrznych

page 19 / 745

 całość normy 



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 20 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-1:2000

page 21 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 22 / 745

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Zakres, przedmiot i
wymagania podstawowe



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 23 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-3:2000

page 24 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ustalenie ogólnych
charakterystyk

page 25 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 26 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-441:2000

page 27 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przeciwporażeniowa

page 28 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 29 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-442:1999

page 30 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed skutkami oddziaływania
cieplnego

page 31 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 32 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-443:1999

page 33 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed prądem
przetężeniowym

page 34 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 35 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-4-442:1999

page 36 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed przepięciami. Ochrona
instalacji niskiego napięcia
przed przejściowymi
przepięciami i uszkodzeniami
przy doziemieniach w sieciach
wysokiego napięcia

page 37 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 38 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-4-443:1999

page 39 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed przepięciami. Ochrona
przed przepięciami
atmosferycznymi lub
łączeniowymi

page 40 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 41 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-4-444:2001

page 42 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed przepięciami. Ochrona
przed zakłóceniami
elektromagnetycznymi (EMI)
w instalacjach obiektów
budowlanych

page 43 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 44 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 45 / 745

 PN-IEC 60364-4-45:1999



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Ochrona
przed obniżeniem napięcia

page 46 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 47 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-4-46:1999

page 48 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Odłączanie
izolacyjne i łączenie

page 49 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 50 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 PN-IEC 60364-4-47:2001

page 51 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Stosowanie
środków ochrony
zapewniających
bezpieczeństwo.
Postanowienia ogólne. Środki
ochrony przed porażeniem
prądem elektrycznym

page 52 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 53 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 54 / 745

 PN-IEC 60364-4-473:1999



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Stosowanie
środków ochrony
zapewniających
bezpieczeństwo. Środki
ochrony przed prądem
przetężeniowym

page 55 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 56 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 57 / 745

 PN-IEC 60364-4-482:1999



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Ochrona dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Dobór
środków ochrony w zależności
od wpływów zewnętrznych.
Ochrona przeciwpożarowa

page 58 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 59 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 60 / 745

 PN-IEC 60364-5-51:2000



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Dobór i montaż wyposażenia
elektrycznego. Postanowienia
ogólne

page 61 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 62 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 63 / 745

 PN-IEC 60364-5-52:2002



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Dobór i montaż wyposażenia
elektrycznego.
Oprzewodowanie

page 64 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 całość normy 

page 65 / 745



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

page 66 / 745

 PN-IEC 60364-5-523:2001



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Usytuowanie - rozp. zmieniające (2)

 Instalacje elektryczne w
obiektach budowlanych.
Dobór i montaż wyposażenia
elektrycznego. Obciążalność
prądowa długotrwała
przewodów



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �A�p�a�r�a�t�u�r�a

�r�o�z�d�z�i�e�l�c�z�a� �i� �s�t�e�r�o�w�n�i�c�z�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�4�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�r�z���d�z�e�n�i�a� �d�o

�o�c�h�r�o�n�y� �p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�7�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �A�p�a�r�a�t�u�r�a

�r�o�z�d�z�i�e�l�c�z�a� �i� �s�t�e�r�o�w�n�i�c�z�a�.

�U�r�z���d�z�e�n�i�a� �d�o� �o�d�B���c�z�e�n�i�a

�i�z�o�l�a�c�y�j�n�e�g�o� �i� �B���c�z�e�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�z�i�e�m�i�e�n�i�a� �i

�p�r�z�e�w�o�d�y� �o�c�h�r�o�n�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�8�:�2�0�0�1



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�k�B�a�d�y

�u�z�i�e�m�i�a�j���c�e� �i� �p�o�B���c�z�e�n�i�a

�w�y�r�ó�w�n�a�w�c�z�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�i�n�f�o�r�m�a�t�y�c�z�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�5�1�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�n�e

�w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�e�.

�N�i�s�k�o�n�a�p�i���c�i�o�w�e� �z�e�s�p�o�B�y

�p�r���d�o�t�w�ó�r�c�z�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�6�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�6�-�6�1�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�S�p�r�a�w�d�z�e�n�i�e�.� �S�p�r�a�w�d�z�a�n�i�e

�o�d�b�i�o�r�c�z�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�4�4�5�:�2�0�0�2



� �Z�a�s�a�d�y� �p�o�d�s�t�a�w�o�w�e� �i

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �p�r�z�y

�w�s�p�ó�B�d�z�i�a�B�a�n�i�u� �c�z�B�o�w�i�e�k�a� �z

�m�a�s�z�y�n���,� �o�z�n�a�c�z�a�n�i�e� �i

�i�d�e�n�t�y�f�i�k�a�c�j�a�.� �O�z�n�a�c�z�e�n�i�a

�i�d�e�n�t�y�f�i�k�a�c�y�j�n�e� �z�a�c�i�s�k�ó�w

�u�r�z���d�z�e�D� �i� �z�a�k�o�D�c�z�e�D� �|�y�B

�p�r�z�e�w�o�d�ó�w� �o�r�a�z� �o�g�ó�l�n�e

�z�a�s�a�d�y� �s�y�s�t�e�m�u

�a�l�f�a�n�u�m�e�r�y�c�z�n�e�g�o



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�4�/�E�-�0�2�0�3�3



� �O�[�w�i�e�t�l�e�n�i�e� �w�n���t�r�z� �[�w�i�a�t�B�e�m

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �7



�§� �1�1�3  ust. 4



� �P�N�-�9�2�/�B�-�0�1�7�0�6



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �w�o�d�o�c�i���g�o�w�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �w� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�u� �-

�w�r�a�z� �z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�B�-�0�1�7�0�6�:�1�9�9�2�/�A�z�1�:�1�9�9�9



� �p�k�t�:� �2�.�1�;� �2�.�3�;� �2�.�4�.�1�;

�2�.�4�.�3�-�2�.�4�.�5�;�3�.�1�.�1�-�3�.�1�.�3�;� �3�.�1�.�5�;

�3�.�1�.�7�;� �3�.�2�.�2�;� �3�.�2�.�3�;� �3�.�3�;� �4�.�1�;

�4�.�2�;� �4�.�4�-�4�.�6� 



� �8



�§� �1�1�3  ust. 5



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�8�5�7



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a� �w

�b�u�d�o�w�n�i�c�t�w�i�e�.

�P�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�e� �z�b�i�o�r�n�i�k�i

�w�o�d�n�e�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�2�8�6�1�:�1�9�9�4



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �S�u�c�h�e� �p�i�o�n�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�M�-�5�1�5�4�0�:�1�9�9�7



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a�.

�U�r�z���d�z�e�n�i�a� �t�r�y�s�k�a�c�z�o�w�e�.

�Z�a�s�a�d�y� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�a� �i

�i�n�s�t�a�l�o�w�a�n�i�a� �o�r�a�z� �o�d�b�i�o�r�u� �i

�e�k�s�p�l�o�a�t�a�c�j�i



� �p�k�t� �4�;� �5�;� �6�.�1�;� �6�.�3�-�6�.�5�;� �7�-�1�8� 



� �9



�§� �1�1�3  ust. 7



� �P�N�-�9�2�/�B�-�0�1�7�0�6



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �w�o�d�o�c�i���g�o�w�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �w� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�u� �-

�w�r�a�z� �z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�B�-�0�1�7�0�6�:�1�9�9�2�/�A�z�1�:�1�9�9�9



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �1�0



�§� �1�1�5  ust. 1



� �P�N�-�I�S�O� �7�8�5�8�-�2�:�1�9�9�7



� �P�o�m�i�a�r� �o�b�j���t�o�[�c�i� �w�o�d�y

�p�r�z�e�p�B�y�w�a�j���c�e�j� �w

�p�r�z�e�w�o�d�a�c�h�.� �W�o�d�o�m�i�e�r�z�e� �d�o

�w�o�d�y� �p�i�t�n�e�j� �z�i�m�n�e�j�.

�W�o�d�o�m�i�e�r�z�e� �s�p�r���|�o�n�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i�n�s�t�a�l�a�c�y�j�n�e



� �r�o�z�d�z�i�a�B�y� �5�-�7� 



� �P�N�-�I�S�O� �4�0�6�4�-�2�+�A�d�1�:�1�9�9�7



� �P�o�m�i�a�r� �o�b�j���t�o�[�c�i� �w�o�d�y� �w

�p�r�z�e�w�o�d�a�c�h�.� �W�o�d�o�m�i�e�r�z�e� �d�o

�w�o�d�y� �p�i�t�n�e�j� �z�i�m�n�e�j�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i�n�s�t�a�l�a�c�y�j�n�e



� �p�k�t� �2� �-� �5�;� �w� �d�o�d�a�t�k�u�:� �3� �-� �6� 



� �P�N�-�B�-�1�0�7�2�0�:�1�9�9�8



� �W�o�d�o�c�i���g�i�.� �Z�a�b�u�d�o�w�a

�z�e�s�t�a�w�ó�w� �w�o�d�o�m�i�e�r�z�o�w�y�c�h� �w

�i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h� �w�o�d�o�c�i���g�o�w�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i� �b�a�d�a�n�i�a� �p�r�z�y

�o�d�b�i�o�r�z�e



� �p�k�t� �2�.�1�;� �2�.�3�;� �2�.�4� �i� �2�.�6� 



� �1�1



�§� �1�1�6  ust. 3



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h� �-

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�z�i�e�m�i�e�n�i�a� �i

�p�r�z�e�w�o�d�y� �o�c�h�r�o�n�n�e



� �p�k�t� �5�4�7�.�1�.�3� 



� �1�2



�§� �1�2�0  ust. 4



� �P�N�-�7�6�/�B�-�0�2�4�4�0



� �Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �u�r�z���d�z�e�D

�c�i�e�p�B�e�j� �w�o�d�y� �u�|�y�t�k�o�w�e�j�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �p�k�t� �2�;� �3�.�1�.�1�;� �3�.�1�.�2�;

�3�.�2�.�1�-�3�.�2�.�1�3� 



� �1�3



�§� �1�2�1  ust. 2



� �P�N�-�I�S�O� �4�0�6�4�-�2�+�A�d�1�:�1�9�9�7



� �P�o�m�i�a�r� �o�b�j���t�o�[�c�i� �w�o�d�y� �w

�p�r�z�e�w�o�d�a�c�h�.� �W�o�d�o�m�i�e�r�z�e� �d�o

�w�o�d�y� �p�i�t�n�e�j� �z�i�m�n�e�j�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i�n�s�t�a�l�a�c�y�j�n�e



� �r�o�z�d�z�i�a�B�y� �2�-�5�;� �w� �d�o�d�a�t�k�u�:� �3�-�6



� �P�N�-�B�-�1�0�7�2�0�:�1�9�9�8



� �W�o�d�o�c�i���g�i�.� �Z�a�b�u�d�o�w�a

�z�e�s�t�a�w�ó�w� �w�o�d�o�m�i�e�r�z�o�w�y�c�h� �w

�i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h� �w�o�d�o�c�i���g�o�w�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i� �b�a�d�a�n�i�a� �p�r�z�y

�o�d�b�i�o�r�z�e



� �p�k�t� �2�.�1�;� �2�.�3�;� �2�.�4� �i� �2�.�6� 



� �1�4



�§� �1�2�2  ust. 2



� �P�N�-�E�N� �1�2�0�5�6�-�1�:�2�0�0�2



� �S�y�s�t�e�m�y� �k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i

�g�r�a�w�i�t�a�c�y�j�n�e�j� �w�e�w�n���t�r�z

�b�u�d�y�n�k�u�.� �C�z���[��� �1�:

�P�o�s�t�a�n�o�w�i�e�n�i�a� �o�g�ó�l�n�e� �i

�w�y�m�a�g�a�n�i�a



� �p�k�t� �4� �i� �5� 



� �P�N�-�E�N� �1�2�0�5�6�-�2�:�2�0�0�2



� �S�y�s�t�e�m�y� �k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i

�g�r�a�w�i�t�a�c�y�j�n�e�j� �w�e�w�n���t�r�z

�b�u�d�y�n�k�u�.� �C�z���[��� �2�:� �K�a�n�a�l�i�z�a�c�j�a

�s�a�n�i�t�a�r�n�a�.� �P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e

�u�k�B�a�d�u� �i� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�a



� �p�k�t� �4�-�6� 



� �P�N�-�E�N� �1�2�0�5�6�-�3�:�2�0�0�2



� �S�y�s�t�e�m�y� �k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i

�g�r�a�w�i�t�a�c�y�j�n�e�j� �w�e�w�n���t�r�z

�b�u�d�y�n�k�u�.� �C�z���[��� �3�:� �P�r�z�e�w�o�d�y

�d�e�s�z�c�z�o�w�e�.� �P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e

�u�k�B�a�d�u� �i� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�a



� �p�k�t� �4�-�7� 



� �P�N�-�E�N� �1�2�0�5�6�-�4�:�2�0�0�2



� �S�y�s�t�e�m�y� �k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i

�g�r�a�w�i�t�a�c�y�j�n�e�j� �w�e�w�n���t�r�z

�b�u�d�y�n�k�u�.� �C�z���[��� �4�:

�P�r�z�e�p�o�m�p�o�w�n�i�e� �[�c�i�e�k�ó�w�.

�P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e� �u�k�B�a�d�u� �i

�o�b�l�i�c�z�e�n�i�a



� �p�k�t� �4�-�6� 



� �P�N�-�E�N� �1�2�0�5�6�-�5�:�2�0�0�2



� �S�y�s�t�e�m�y� �k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i

�g�r�a�w�i�t�a�c�y�j�n�e�j� �w�e�w�n���t�r�z

�b�u�d�y�n�k�u�.� �C�z���[��� �5�:� �M�o�n�t�a�|� �i

�b�a�d�a�n�i�a�,� �i�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �d�z�i�a�B�a�n�i�a�,

�u�|�y�t�k�o�w�a�n�i�a� �i� �e�k�s�p�l�o�a�t�a�c�j�i



� �p�k�t� �5�-�9� 



� �P�N�-�E�N� �1�2�1�0�9�:�2�0�0�3



� �W�e�w�n���t�r�z�n�e� �s�y�s�t�e�m�y

�k�a�n�a�l�i�z�a�c�j�i� �p�o�d�c�i�[�n�i�e�n�i�o�w�e�j



� �p�k�t� �5�,� �7� �i� �8� 



� �1�5



�§� �1�3�1



� �P�N�-�9�1�/�B�-�9�4�3�4�0



� �Z�s�y�p� �n�a� �o�d�p�a�d�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �1�6



�§� �1�3�3  ust. 3



� �P�N�-�9�1�/�B�-�0�2�4�1�3



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.

�Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�o�g�r�z�e�w�a�D� �w�o�d�n�y�c�h� �s�y�s�t�e�m�u

�o�t�w�a�r�t�e�g�o�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�2�4�1�4�:�1�9�9�9



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.

�Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�o�g�r�z�e�w�a�D� �w�o�d�n�y�c�h� �s�y�s�t�e�m�u

�z�a�m�k�n�i���t�e�g�o� �z� �n�a�c�z�y�n�i�a�m�i

�w�z�b�i�o�r�c�z�y�m�i� �p�r�z�e�p�o�n�o�w�y�m�i�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�1�/�B�-�0�2�4�1�5



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.

�Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �w�o�d�n�y�c�h

�z�a�m�k�n�i���t�y�c�h� �s�y�s�t�e�m�ó�w

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�z�y�c�h�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�1�/�B�-�0�2�4�1�6



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.

�Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�o�g�r�z�e�w�a�D� �w�o�d�n�y�c�h� �s�y�s�t�e�m�u

�z�a�m�k�n�i���t�e�g�o� �p�r�z�y�B���c�z�o�n�y�c�h

�d�o� �s�i�e�c�i� �c�i�e�p�l�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �1�7



�§� �1�3�3  ust. 4



� �P�N�-�9�3�/�C�-�0�4�6�0�7



� �W�o�d�a� �w� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h

�o�g�r�z�e�w�a�n�i�a�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i

�b�a�d�a�n�i�a� �j�a�k�o�[�c�i� �w�o�d�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �1�8



�§� �1�3�3  ust. 6



� �P�N�-�9�1�/�B�-�0�2�4�2�0



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o�.

�O�d�p�o�w�i�e�t�r�z�a�n�i�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�o�g�r�z�e�w�a�D� �w�o�d�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �p�k�t� �2�.�2�;� �2�.�4� �i� �2�.�5� 



� �1�9



�§� �1�3�3  ust. 8



� �P�N�-�B�-�0�2�4�1�4�:�1�9�9�9



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.

�Z�a�b�e�z�p�i�e�c�z�e�n�i�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�o�g�r�z�e�w�a�D� �w�o�d�n�y�c�h� �s�y�s�t�e�m�u

�z�a�m�k�n�i���t�e�g�o� �z� �n�a�c�z�y�n�i�a�m�i

�w�z�b�i�o�r�c�z�y�m�i� �p�r�z�e�p�o�n�o�w�y�m�i�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�3�/�C�-�0�4�6�0�7



� �W�o�d�a� �w� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h

�o�g�r�z�e�w�a�n�i�a�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i

�b�a�d�a�n�i�a� �j�a�k�o�[�c�i� �w�o�d�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �2�0



�§� �1�3�4  ust. 1



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �6�9�4�6�:�1�9�9�9



� �K�o�m�p�o�n�e�n�t�y� �b�u�d�o�w�l�a�n�e� �i

�e�l�e�m�e�n�t�y� �b�u�d�y�n�k�u�.� �O�p�ó�r

�c�i�e�p�l�n�y� �i� �w�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�a� �c�i�e�p�B�a�.� �M�e�t�o�d�a

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�0�0�7�7�-�1�:�2�0�0�2



� �W�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i� �c�i�e�p�l�n�e� �o�k�i�e�n�,

�d�r�z�w�i� �i� �|�a�l�u�z�j�i�.� �O�b�l�i�c�z�a�n�i�e

�w�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k�a� �p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�a

�c�i�e�p�B�a�.� �C�z���[��� �1�:� �M�e�t�o�d�a

�u�p�r�o�s�z�c�z�o�n�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�0�2�1�1�-�1�:�1�9�9�8



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�S�t�r�u�m�i�e�D� �c�i�e�p�l�n�y� �i

�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�a� �p�o�w�i�e�r�z�c�h�n�i�.

�O�g�ó�l�n�e� �m�e�t�o�d�y� �o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�0�2�1�1�-�2�:�2�0�0�2



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�S�t�r�u�m�i�e�D� �c�i�e�p�l�n�y� �i

�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�a� �p�o�w�i�e�r�z�c�h�n�i�.

�C�z���[��� �2�:� �L�i�n�i�o�w�e� �m�o�s�t�k�i

�c�i�e�p�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�3�3�7�0�:�2�0�0�1



� �W�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i� �c�i�e�p�l�n�e

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �W�y�m�i�a�n�a� �c�i�e�p�B�a

�p�r�z�e�z� �g�r�u�n�t�.� �M�e�t�o�d�y

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�3�7�8�9�:�2�0�0�1



� �W�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i� �c�i�e�p�l�n�e

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �W�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�s�t�r�a�t� �p�r�z�e�z� �p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�e�.

�M�e�t�o�d�a� �o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�4�6�8�3�:�2�0�0�0



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�L�i�n�i�o�w�y� �w�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�a� �c�i�e�p�B�a�.� �M�e�t�o�d�y

�u�p�r�o�s�z�c�z�o�n�e� �i� �w�a�r�t�o�[�c�i

�o�r�i�e�n�t�a�c�y�j�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�4�0�6�:�1�9�9�4



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o�.� �O�b�l�i�c�z�a�n�i�e

�z�a�p�o�t�r�z�e�b�o�w�a�n�i�a� �n�a� �c�i�e�p�B�o

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�D� �o� �k�u�b�a�t�u�r�z�e� �d�o

�6�0�0� �m

3



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �2�1



�§� �1�3�4  ust. 2



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�4�0�3



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o�.� �T�e�m�p�e�r�a�t�u�r�y

�o�b�l�i�c�z�e�n�i�o�w�e� �z�e�w�n���t�r�z�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �2�2



�§� �1�3�5  ust. 4



� �P�N�-�B�-�0�2�4�2�1�:�1�9�9�9



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o� �i

�c�i�e�p�B�o�w�n�i�c�t�w�o�.� �I�z�o�l�a�c�j�a

�c�i�e�p�l�n�a� �p�r�z�e�w�o�d�ó�w�,� �a�r�m�a�t�u�r�y

�i� �u�r�z���d�z�e�D�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i

�b�a�d�a�n�i�a� �p�r�z�y� �o�d�b�i�o�r�z�e



� �p�k�t� �2�.�1�;� �2�.�2�;� �2�.�3�.�1�;

�2�.�4�.�1�-�2�.�4�.�4�;� �2�.�5�.�1�-�2�.�5�.�6� 



� �2�3



�§� �1�3�6  ust. 1



� �P�N�-�8�7�/�B�-�0�2�4�1�1



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o�.� �K�o�t�B�o�w�n�i�e

�w�b�u�d�o�w�a�n�e� �n�a� �p�a�l�i�w�o� �s�t�a�B�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �p�k�t� �2�.�1�.�3�-�2�.�1�.�6�;� �2�.�1�.�8�-�2�.�1�.�1�0�;

�2�.�2�.�2�-�2�.�2�.�8�;� �2�.�2�.�1�0�-�2�.�2�.�1�6� 



� �2�4



�§� �1�3�7  ust. 9



� �P�N�-�E�-�0�5�2�0�4�:�1�9�9�4



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�o�[�c�i��� �s�t�a�t�y�c�z�n���.

�O�c�h�r�o�n�a� �o�b�i�e�k�t�ó�w�,� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �i

�u�r�z���d�z�e�D�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �2�5



�§� �1�4�0  ust. 1



� �P�N�-�8�9�/�B�-�1�0�4�2�5



� �P�r�z�e�w�o�d�y� �d�y�m�o�w�e�,

�s�p�a�l�i�n�o�w�e� �i� �w�e�n�t�y�l�a�c�y�j�n�e

�m�u�r�o�w�a�n�e� �z� �c�e�g�B�y�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �t�e�c�h�n�i�c�z�n�e� �i

�b�a�d�a�n�i�a� �p�r�z�y� �o�d�b�i�o�r�z�e



� �p�k�t� �3�.�3� 



� �2�6



�§� �1�4�2  ust. 2



� �P�N�-�8�9�/�B�-�1�0�4�2�5



� �P�r�z�e�w�o�d�y� �d�y�m�o�w�e�,

�s�p�a�l�i�n�o�w�e� �i� �w�e�n�t�y�l�a�c�y�j�n�e

�m�u�r�o�w�a�n�e� �z� �c�e�g�B�y�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �t�e�c�h�n�i�c�z�n�e� �i

�b�a�d�a�n�i�a� �p�r�z�y� �o�d�b�i�o�r�z�e



� �p�k�t� �3�.�3�.�2� 



� �2�7



�§� �1�4�3  ust. 1



� �P�N�-�7�7�/�B�-�0�2�0�1�1



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �w� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�a�c�h

�s�t�a�t�y�c�z�n�y�c�h�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�e

�w�i�a�t�r�e�m



� �p�k�t� �3�.�3� 



� �2�8



�§� �1�4�7  ust. 1



� �P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h

�m�i�e�s�z�k�a�l�n�y�c�h� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a

�z�b�i�o�r�o�w�e�g�o� �i� �u�|�y�t�e�c�z�n�o�[�c�i

�p�u�b�l�i�c�z�n�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �-� �w�r�a�z

�z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0�/�A�z�3�:�2�0�0�0



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y�,� �z� �w�y�j���t�k�i�e�m

�p�k�t� �5�.�2�.�1� �i� �5�.�2�.�3� 



� �2�9



�§� �1�4�7  ust. 3



� �P�N�-�7�8�/�B�-�0�3�4�2�1



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �i� �k�l�i�m�a�t�y�z�a�c�j�a�.

�P�a�r�a�m�e�t�r�y� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�o�w�e

�p�o�w�i�e�t�r�z�a� �w�e�w�n���t�r�z�n�e�g�o� �w

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a�c�h

�p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�y�c�h� �d�o� �s�t�a�B�e�g�o

�p�r�z�e�b�y�w�a�n�i�a� �l�u�d�z�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �3�0



�§� �1�4�9  ust. 1



� �P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h

�m�i�e�s�z�k�a�l�n�y�c�h� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a

�z�b�i�o�r�o�w�e�g�o� �i� �u�|�y�t�e�c�z�n�o�[�c�i

�p�u�b�l�i�c�z�n�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �-� �w�r�a�z

�z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0�/�A�z�3�:�2�0�0�0



� �p�k�t� �2�.�1�.�2�;� �2�.�1�.�3�;� �2�.�1�.�4�;� �3�.�1� �i

�4�.�1� 



� �3�1



�§� �1�4�9  ust. 4



� �P�N�-�7�8�/�B�-�0�3�4�2�1



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �i� �k�l�i�m�a�t�y�z�a�c�j�a�.

�P�a�r�a�m�e�t�r�y� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�o�w�e

�p�o�w�i�e�t�r�z�a� �w�e�w�n���t�r�z�n�e�g�o� �w

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a�c�h

�p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�y�c�h� �d�o� �s�t�a�B�e�g�o

�p�r�z�e�b�y�w�a�n�i�a� �l�u�d�z�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �3�2



�§� �1�5�4  ust. 6



� �P�N�-�E�N� �7�7�9�+�A�C�:�1�9�9�8



� �P�r�z�e�c�i�w�p�y�B�o�w�e� �f�i�l�t�r�y

�p�o�w�i�e�t�r�z�a� �d�o� �w�e�n�t�y�l�a�c�j�i

�o�g�ó�l�n�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a�,� �b�a�d�a�n�i�a�,

�o�z�n�a�c�z�a�n�i�e



�r�o�z�d�z�i�a�B� �4� 



� �3�3



�§� �1�5�5  ust. 4



� �P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h

�m�i�e�s�z�k�a�l�n�y�c�h� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a

�z�b�i�o�r�o�w�e�g�o� �i� �u�|�y�t�e�c�z�n�o�[�c�i

�p�u�b�l�i�c�z�n�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �-� �w�r�a�z

�z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0�/�A�z�3�:�2�0�0�0



� �p�k�t� �2�.�1�.�5� 



� �3�4



�§� �1�5�7  ust. 2



� �P�N�-�C�-�0�4�7�5�3�:�2�0�0�2



� �G�a�z� �z�i�e�m�n�y�.� �J�a�k�o�[��� �g�a�z�u

�d�o�s�t�a�r�c�z�a�n�e�g�o� �o�d�b�i�o�r�c�o�m� �z

�s�i�e�c�i� �r�o�z�d�z�i�e�l�c�z�e�j



�r�o�z�d�z�i�a�B� �2� 



� �P�N�-�C�-�9�6�0�0�8�:�1�9�9�8



� � �G�a�z�y� �w���g�l�o�w�o�d�o�r�o�w�e�.� �G�a�z�y

�s�k�r�o�p�l�o�n�e� �C 3 i C4



�r�o�z�d�z�i�a�B� �3� 



� �3�5



�§� �1�6�3  ust. 2



� �P�N�-�E�N� �1�0�2�0�8�-�1�:�2�0�0�0



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �p�r�z�e�w�o�d�o�w�e

�d�l�a� �m�e�d�i�ó�w� �p�a�l�n�y�c�h�.� �R�u�r�y� �o

�k�l�a�s�i�e� �w�y�m�a�g�a�D� �A



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�0�/�H�-�7�4�2�1�9



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �b�e�z� �s�z�w�u

�w�a�l�c�o�w�a�n�e� �n�a� �g�o�r���c�o

�o�g�ó�l�n�e�g�o� �z�a�s�t�o�s�o�w�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�7�9�/�H�-�7�4�2�4�4



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �z�e� �s�z�w�e�m

�p�r�z�e�w�o�d�o�w�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �3�6



�§� �1�6�4  ust. 2



� �P�N�-�E�N� �1�0�5�7�:�1�9�9�9



� �R�u�r�y� �m�i�e�d�z�i�a�n�e� �o�k�r���g�B�e� �b�e�z

�s�z�w�u� �d�o� �w�o�d�y� �i� �g�a�z�u

�s�t�o�s�o�w�a�n�e� �w� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h

�s�a�n�i�t�a�r�n�y�c�h� �i� �o�g�r�z�e�w�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �1�0�2�0�8�-�1�:�2�0�0�0



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �p�r�z�e�w�o�d�o�w�e

�d�l�a� �m�e�d�i�ó�w� �p�a�l�n�y�c�h�.� �R�u�r�y� �o

�k�l�a�s�i�e� �w�y�m�a�g�a�D� �A



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�0�/�H�-�7�4�2�1�9



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �b�e�z� �s�z�w�u

�w�a�l�c�o�w�a�n�e� �n�a� �g�o�r���c�o

�o�g�ó�l�n�e�g�o� �z�a�s�t�o�s�o�w�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�7�9�/�H�-�7�4�2�4�4



� �R�u�r�y� �s�t�a�l�o�w�e� �z�e� �s�z�w�e�m

�p�r�z�e�w�o�d�o�w�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �3�7



�§� �1�7�0  ust. 1



� �P�N�-�8�3�/�B�-�0�3�4�3�0



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h

�m�i�e�s�z�k�a�l�n�y�c�h� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a

�z�b�i�o�r�o�w�e�g�o� �i� �u�|�y�t�e�c�z�n�o�[�c�i

�p�u�b�l�i�c�z�n�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �-� �w�r�a�z

�z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�8�3�/�B�-�-�0�3�4�3�0�/�A�z�3�:�2�0�0�0



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y�,� �z� �w�y�j���t�k�i�e�m

�p�k�t� �5�.�2�.�1� �i� �5�.�2�.�3� 



� �3�8



�§� �1�7�4  ust. 1



� �P�N�-�E�N� �2�9�7�:�2�0�0�2



� �K�o�t�B�y� �c�e�n�t�r�a�l�n�e�g�o� �o�g�r�z�e�w�a�n�i�a

�o�p�a�l�a�n�e� �g�a�z�e�m�.� �K�o�t�B�y� �t�y�p�u� �B

11 i B11BS z palnikami
atmosferycznymi o
nominalnym obciążeniu
cieplnym nieprzekraczającym
70 kW



� �p�k�t� �2�.�1�.�7� 



� �P�N�-�9�3�/�M�-�3�5�3�5�0



� �K�o�t�B�y� �g�r�z�e�w�c�z�e

�n�i�s�k�o�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�o�w�e� �i

�[�r�e�d�n�i�o�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�o�w�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i� �b�a�d�a�n�i�a



� �p�k�t� �3�.�4�.�6� �i� �3�.�4�.�7� 



� �P�N�-�8�7�/�M�-�4�0�3�0�7



� �O�g�r�z�e�w�a�c�z�e� �p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�D

�g�a�z�o�w�e� �k�o�n�w�e�k�c�y�j�n�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i� �b�a�d�a�n�i�a



� �p�k�t� �3�.�2�.�2�,� �3�.�2�.�3�,� �3�.�3�.�1� �i� �3�.�3�.�4� 



� �P�N�-�8�7�/�M�-�4�0�3�0�1



� �G�a�z�o�w�e� �g�r�z�e�j�n�i�k�i� �w�o�d�y

�p�r�z�e�p�B�y�w�o�w�e�j�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i

�b�a�d�a�n�i�a



� �p�k�t� �3�.�3�.�3� �i� �3�.�4�.�5�;� �3�.�4�.�6� �i� �3�.�4�.�8� 



� �3�9



�§� �1�7�4  ust. 6



� �P�N�-�E�N� �2�9�7�:�2�0�0�2



� �K�o�t�B�y� �c�e�n�t�r�a�l�n�e�g�o� �o�g�r�z�e�w�a�n�i�a

�o�p�a�l�a�n�e� �g�a�z�e�m�.� �K�o�t�B�y� �t�y�p�u� �B

11 i B11BS, z palnikami
atmosferycznymi o
nominalnym obciążeniu
cieplnym nieprzekraczającym
70 kW



� �p�k�t� �2�.�1�.�7� �i� �2�.�2�.�1�0� 



� �P�N�-�9�3�/�M�-�3�5�3�5�0



� �K�o�t�B�y� �g�r�z�e�w�c�z�e� �w�o�d�n�e

�n�i�s�k�o�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�o�w�e� �i

�[�r�e�d�n�i�o�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�o�w�e�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �i� �b�a�d�a�n�i�a



� �p�k�t� �3�.�4�.�6�;� �3�.�4�.�7�,� �3�.�4�.�8�,� �3�.�4�.�9� �i

�3�.�9� 



� �4�0



�§� �1�7�6  ust. 1



� �P�N�-�B�-�0�2�4�3�1�-�1�:�1�9�9�9



� �O�g�r�z�e�w�n�i�c�t�w�o�.� �K�o�t�B�o�w�n�i�e

�w�b�u�d�o�w�a�n�e� �n�a� �p�a�l�i�w�a

�g�a�z�o�w�e� �o� �g���s�t�o�[�c�i� �w�z�g�l���d�n�e�j

�m�n�i�e�j�s�z�e�j� �n�i�|� �1�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �p�k�t� �2�.�2� �z� �w�y�B���c�z�e�n�i�e�m

�2�.�2�.�1�.�4�,� �2�.�2�.�1�.�8�,� �2�.�2�.�2�.�4� �i

�2�.�2�.�2�.�5�;� �2�.�3� �z� �w�y�B���c�z�e�n�i�e�m

�2�.�3�.�8�.�1�,� �2�.�3�.�8�.�2�,� �2�.�3�.�9� �i� �2�.�3�.�1�4� 



� �4�1



�§� �1�8�0



� �P�N�-�E�N� �5�0�3�1�0�:�2�0�0�2



� �S�t�o�s�o�w�a�n�i�e� �p�o�B���c�z�e�D

�w�y�r�ó�w�n�a�w�c�z�y�c�h� �i

�u�z�i�e�m�i�a�j���c�y�c�h� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h� �z

�z�a�i�n�s�t�a�l�o�w�a�n�y�m� �s�p�r�z���t�e�m

�i�n�f�o�r�m�a�t�y�c�z�n�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�1�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�Z�a�k�r�e�s�,� �p�r�z�e�d�m�i�o�t� �i

�w�y�m�a�g�a�n�i�a� �p�o�d�s�t�a�w�o�w�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�3�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�U�s�t�a�l�e�n�i�e� �o�g�ó�l�n�y�c�h

�c�h�a�r�a�k�t�e�r�y�s�t�y�k



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�4�1�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�c�i�w�p�o�r�a�|�e�n�i�o�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�4�2�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �s�k�u�t�k�a�m�i� �o�d�d�z�i�a�B�y�w�a�n�i�a

�c�i�e�p�l�n�e�g�o



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�4�3�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r���d�e�m

�p�r�z�e�t���|�e�n�i�o�w�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�4�2�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i�.� �O�c�h�r�o�n�a

�i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �n�i�s�k�i�e�g�o� �n�a�p�i���c�i�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�j�[�c�i�o�w�y�m�i

�p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i� �i� �u�s�z�k�o�d�z�e�n�i�a�m�i

�p�r�z�y� �d�o�z�i�e�m�i�e�n�i�a�c�h� �w� �s�i�e�c�i�a�c�h

�w�y�s�o�k�i�e�g�o� �n�a�p�i���c�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�4�3�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i

�a�t�m�o�s�f�e�r�y�c�z�n�y�m�i� �l�u�b

�B���c�z�e�n�i�o�w�y�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�4�4�:�2�0�0�1



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �z�a�k�B�ó�c�e�n�i�a�m�i

�e�l�e�k�t�r�o�m�a�g�n�e�t�y�c�z�n�y�m�i� �(�E�M�I�)

�w� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h� �o�b�i�e�k�t�ó�w

�b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�5�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �o�b�n�i�|�e�n�i�e�m� �n�a�p�i���c�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�6�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�d�B���c�z�a�n�i�e

�i�z�o�l�a�c�y�j�n�e� �i� �B���c�z�e�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�7�:�2�0�0�1



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �S�t�o�s�o�w�a�n�i�e

�[�r�o�d�k�ó�w� �o�c�h�r�o�n�y

�z�a�p�e�w�n�i�a�j���c�y�c�h

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�o�.

�P�o�s�t�a�n�o�w�i�e�n�i�a� �o�g�ó�l�n�e�.� �Z�r�o�d�k�i

�o�c�h�r�o�n�y� �p�r�z�e�d� �p�o�r�a�|�e�n�i�e�m

�p�r���d�e�m� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�7�3�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �S�t�o�s�o�w�a�n�i�e

�[�r�o�d�k�ó�w� �o�c�h�r�o�n�y

�z�a�p�e�w�n�i�a�j���c�y�c�h

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�o�.� �Z�r�o�d�k�i

�o�c�h�r�o�n�y� �p�r�z�e�d� �p�r���d�e�m

�p�r�z�e�t���|�e�n�i�o�w�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�8�2�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �D�o�b�ó�r

�[�r�o�d�k�ó�w� �o�c�h�r�o�n�y� �w� �z�a�l�e�|�n�o�[�c�i

�o�d� �w�p�B�y�w�ó�w� �z�e�w�n���t�r�z�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�1�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �P�o�s�t�a�n�o�w�i�e�n�i�a

�o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�2�:�2�0�0�2



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.

�O�p�r�z�e�w�o�d�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�2�3�:�2�0�0�1



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �O�b�c�i���|�a�l�n�o�[��

�p�r���d�o�w�a� �d�B�u�g�o�t�r�w�a�B�a

�p�r�z�e�w�o�d�ó�w



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �A�p�a�r�a�t�u�r�a

�r�o�z�d�z�i�e�l�c�z�a� �i� �s�t�e�r�o�w�n�i�c�z�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�4�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�r�z���d�z�e�n�i�a� �d�o

�o�c�h�r�o�n�y� �p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�3�7�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �A�p�a�r�a�t�u�r�a

�r�o�z�d�z�i�e�l�c�z�a� �i� �s�t�e�r�o�w�n�i�c�z�a�.

�U�r�z���d�z�e�n�i�a� �d�o� �o�d�B���c�z�e�n�i�a

�i�z�o�l�a�c�y�j�n�e�g�o� �i� �B���c�z�e�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�z�i�e�m�i�e�n�i�a� �i

�p�r�z�e�w�o�d�y� �o�c�h�r�o�n�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�8�:�2�0�0�1



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�k�B�a�d�y

�u�z�i�e�m�i�a�j���c�e� �i� �p�o�B���c�z�e�n�i�a

�w�y�r�ó�w�n�a�w�c�z�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�i�n�f�o�r�m�a�t�y�c�z�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�5�1�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�n�e

�w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�e�.

�N�i�s�k�o�n�a�p�i���c�i�o�w�e� �z�e�s�p�o�B�y

�p�r���d�o�t�w�ó�r�c�z�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�5�9�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�n�e

�w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�e�.� �O�p�r�a�w�y

�o�[�w�i�e�t�l�e�n�i�o�w�e� �i� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�o�[�w�i�e�t�l�e�n�i�o�w�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�6�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�6�-�6�1�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�S�p�r�a�w�d�z�e�n�i�e�.� �S�p�r�a�w�d�z�a�n�i�e

�o�d�b�i�o�r�c�z�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�1�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �P�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a

�w�y�p�o�s�a�|�o�n�e� �w� �w�a�n�n��� �l�u�b�/�i

�b�a�s�e�n� �n�a�t�r�y�s�k�o�w�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C

�6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�2�:�1�9�9�9�+�A�p�1�:�2�0�0�2



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �B�a�s�e�n�y� �p�B�y�w�a�c�k�i�e� �i

�i�n�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �3�6�4�-�7�0�3�:�1�9�9�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �i

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �P�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a

�w�y�p�o�s�a�|�o�n�e� �w� �o�g�r�z�e�w�a�c�z�e� �d�o

�s�a�u�n�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �n�a

�t�e�r�e�n�i�e� �b�u�d�o�w�y� �i� �r�o�z�b�i�ó�r�k�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�5�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�g�o�s�p�o�d�a�r�s�t�w�a�c�h� �r�o�l�n�i�c�z�y�c�h� �i

�o�g�r�o�d�n�i�c�z�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�6�:�2�0�0�0



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �P�r�z�e�s�t�r�z�e�n�i�e

�o�g�r�a�n�i�c�z�o�n�e� �p�o�w�i�e�r�z�c�h�n�i�a�m�i

�p�r�z�e�w�o�d�z���c�y�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�0�7�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a

�d�o�t�y�c�z���c�e� �u�z�i�e�m�i�e�D� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�u�r�z���d�z�e�D� �p�r�z�e�t�w�a�r�z�a�n�i�a

�d�a�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�7�-�7�1�4�:�2�0�0�3



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �d�o�t�y�c�z���c�e

�s�p�e�c�j�a�l�n�y�c�h� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �l�u�b

�l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�i�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�o�[�w�i�e�t�l�e�n�i�a� �z�e�w�n���t�r�z�n�e�g�o



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�4�4�5�:�2�0�0�2



� �Z�a�s�a�d�y� �p�o�d�s�t�a�w�o�w�e� �i

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �p�r�z�y

�w�s�p�ó�B�d�z�i�a�B�a�n�i�u� �c�z�B�o�w�i�e�k�a� �z

�m�a�s�z�y�n���,� �o�z�n�a�c�z�a�n�i�e� �i

�i�d�e�n�t�y�f�i�k�a�c�j�a�.� �O�z�n�a�c�z�e�n�i�a

�i�d�e�n�t�y�f�i�k�a�c�y�j�n�e� �z�a�c�i�s�k�ó�w

�u�r�z���d�z�e�D� �i� �z�a�k�o�D�c�z�e�D� �|�y�B

�p�r�z�e�w�o�d�ó�w� �o�g�ó�l�n�e� �s�y�s�t�e�m�u

�a�l�f�a�n�u�m�e�r�y�c�z�n�e�g�o



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �6�0�5�2�9�:�2�0�0�3



� �S�t�o�p�n�i�e� �o�c�h�r�o�n�y� �z�a�p�e�w�n�i�a�n�e�j

�p�r�z�e�z� �o�b�u�d�o�w�y� �(�k�o�d� �I�P�)



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�1�2�3�9�:�2�0�0�0



� �Z�n�a�k�o�w�a�n�i�e� �u�r�z���d�z�e�D

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�y�c�h� �d�a�n�y�m�i

�z�n�a�m�i�o�n�o�w�y�m�i� �d�o�t�y�c�z���c�y�m�i

�z�a�s�i�l�a�n�i�a� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�4�/�E�-�0�2�0�3�3



� �O�[�w�i�e�t�l�e�n�i�e� �w�n���t�r�z� �[�w�i�a�t�B�e�m

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�y�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�-�0�4�1�1�5�:�2�0�0�2



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�e�l�e�k�t�r�o�e�n�e�r�g�e�t�y�c�z�n�e� �p�r���d�u

�p�r�z�e�m�i�e�n�n�e�g�o� �o� �n�a�p�i���c�i�u

�w�y�|�s�z�y�m� �o�d� �1� �k�V



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�1�/�E�-�0�5�0�1�0



� �Z�a�k�r�e�s�y� �n�a�p�i���c�i�o�w�e� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�y�c�h� �w� �o�b�i�e�k�t�a�c�h

�b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�8�/�E�-�0�8�5�0�1



� �U�r�z���d�z�e�n�i�a� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�.

�T�a�b�l�i�c�e� �i� �z�n�a�k�i

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�6�-�0�2



� �Z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.

�E�w�a�k�u�a�c�j�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�2



�§� �1�8�1  ust. 4 i 7



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�6�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�8�/�E�-�0�8�5�0�1



� �U�r�z���d�z�e�n�i�a� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�.

�T�a�b�l�i�c�e� �i� �z�n�a�k�i

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�6�.�0�2



� �Z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.

�E�w�a�k�u�a�c�j�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�3



�§� �1�8�4  ust. 2



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�z�i�e�m�i�e�n�i�a� �i

�p�r�z�e�w�o�d�y� �o�c�h�r�o�n�n�e



� �p�k�t� �5�4�2�.�2�.�5� 



� �4�4



�§� �1�8�4  ust. 3



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�4�-�4�4�3�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �d�l�a� �z�a�p�e�w�n�i�e�n�i�a

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�c�i���c�i�a�m�i�.� �O�c�h�r�o�n�a

�p�r�z�e�d� �p�r�z�e�p�i���c�i�a�m�i

�a�t�m�o�s�f�e�r�y�c�z�n�y�m�i� �i

�B���c�z�e�n�i�o�w�y�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C

�6�1�0�2�4�-�1�:�2�0�0�1�/�A�p�1�:�2�0�0�2



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�Z�a�s�a�d�y� �o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C

�6�1�0�2�4�-�1�-�1�:�2�0�0�1�/�A�p�1�:�2�0�0�2



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�Z�a�s�a�d�y� �o�g�ó�l�n�e�.� �W�y�b�ó�r

�p�o�z�i�o�m�ó�w� �o�c�h�r�o�n�y� �d�l�a

�u�r�z���d�z�e�D� �p�i�o�r�u�n�o�c�h�r�o�n�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�1�0�2�4�-�1�-�2�:�2�0�0�2



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�Z�a�s�a�d�y� �o�g�ó�l�n�e�.� �P�r�z�e�w�o�d�n�i�k� �B

�-� �P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e�,� �m�o�n�t�a�|�,

�k�o�n�s�e�r�w�a�c�j�a� �i� �s�p�r�a�w�d�z�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�1�3�1�2�-�1�:�2�0�0�1



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d� �p�i�o�r�u�n�o�w�y�m

�i�m�p�u�l�s�e�m

�e�l�e�k�t�r�o�m�a�g�n�e�t�y�c�z�n�y�m�.

�Z�a�s�a�d�y� �o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�I�E�C� �6�1�3�1�2�-�2�:�2�0�0�3



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d� �p�i�o�r�u�n�o�w�y�m

�i�m�p�u�l�s�e�m

�e�l�e�k�t�r�o�m�a�g�n�e�t�y�c�z�n�y�m�.� �C�z���[��

�2�:� �E�k�r�a�n�o�w�a�n�i�e� �o�b�i�e�k�t�ó�w�,

�p�o�B���c�z�e�n�i�a� �w�e�w�n���t�r�z

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �i� �u�z�i�e�m�i�e�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�6�/�E�-�0�5�0�0�3�.�0�1



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�9�/�E�-�0�5�0�0�3�.�0�3



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �o�b�o�s�t�r�z�o�n�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�2�/�E�-�0�5�0�0�3�.�0�4



� �O�c�h�r�o�n�a� �o�d�g�r�o�m�o�w�a

�o�b�i�e�k�t�ó�w� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�O�c�h�r�o�n�a� �s�p�e�c�j�a�l�n�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�5



�§� �1�8�6  ust. 2



� �P�N�-�I�E�C� �6�0�3�6�4�-�5�-�5�4�:�1�9�9�9



� �I�n�s�t�a�l�a�c�j�e� �e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e� �w

�o�b�i�e�k�t�a�c�h� �b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.

�D�o�b�ó�r� �i� �m�o�n�t�a�|� �w�y�p�o�s�a�|�e�n�i�a

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�e�g�o�.� �U�z�i�e�m�i�a�n�i�a� �i

�p�r�z�e�w�o�d�y� �o�c�h�r�o�n�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�6



�§� �2�0�4  ust. 4



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�0�0�0



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.� �Z�a�s�a�d�y

�u�s�t�a�l�a�n�i�a� �w�a�r�t�o�[�c�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�0�0�1



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �s�t�a�B�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�0�0�3



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �z�m�i�e�n�n�e

�t�e�c�h�n�o�l�o�g�i�c�z�n�e�.� �P�o�d�s�t�a�w�o�w�e

�o�b�c�i���|�e�n�i�a� �t�e�c�h�n�o�l�o�g�i�c�z�n�e� �i

�m�o�n�t�a�|�o�w�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�0�0�4



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �z�m�i�e�n�n�e

�t�e�c�h�n�o�l�o�g�i�c�z�n�e�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�a

�p�o�j�a�z�d�a�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�6�/�B�-�0�2�0�0�5



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �s�u�w�n�i�c�a�m�i

�p�o�m�o�s�t�o�w�y�m�i�,� �w�c�i���g�a�r�k�a�m�i� �i

�w�c�i���g�n�i�k�a�m�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�0�/�B�-�0�2�0�1�0



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �w� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�a�c�h

�s�t�a�t�y�c�z�n�y�c�h�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�e

�[�n�i�e�g�i�e�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�7�7�/�B�-�0�2�0�1�1



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �w� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�a�c�h

�s�t�a�t�y�c�z�n�y�c�h�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�e

�w�i�a�t�r�e�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�7�/�B�-�0�2�0�1�3



� �O�b�c�i���|�e�n�i�e� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �z�m�i�e�n�n�e

�[�r�o�d�o�w�i�s�k�o�w�e�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�a

�o�b�l�o�d�z�e�n�i�e�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�8�/�B�-�0�2�0�1�4



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�e� �g�r�u�n�t�e�m



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�6�/�B�-�0�2�0�1�5



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �z�m�i�e�n�n�e

�[�r�o�d�o�w�i�s�k�o�w�e�.� �O�b�c�i���|�e�n�i�e

�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r��



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�7�6�/�B�-�0�3�0�0�1



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �i� �p�o�d�B�o�|�a

�b�u�d�o�w�l�i�.� �O�g�ó�l�n�e� �z�a�s�a�d�y

�o�b�l�i�c�z�e�D



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�0�0�2�:�1�9�9�9



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �m�u�r�o�w�e

�n�i�e�z�b�r�o�j�o�n�e�.� �P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e� �i

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�e� �-� �w�r�a�z� �z� �p�o�p�r�a�w�k��

�P�N�-�B�-�0�3�0�0�2�:�1�9�9�9�/�A�p�1�:�2�0�0�1

�o�r�a�z� �z�e� �z�m�i�a�n��

�P�N�-�B�-�0�3�0�0�2�:�1�9�9�9�/�A�z�1�:�2�0�0�1� �i

�P�N�-�B�-�0�3�0�0�2�:�1�9�9�9�/�A�z�2�:�2�0�0�2



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�1�/�B�-�0�3�0�2�0



� �G�r�u�n�t�y� �b�u�d�o�w�l�a�n�e�.

�P�o�s�a�d�o�w�i�e�n�i�e� �b�e�z�p�o�[�r�e�d�n�i�e

�b�u�d�o�w�l�i�.� �O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e

�i� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�1�5�0�:�2�0�0�0



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �d�r�e�w�n�i�a�n�e�.

�O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i

�p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e� �-� �w�r�a�z� �z�e

�z�m�i�a�n��

�P�N�-�B�-�0�3�1�5�0�:�2�0�0�0�/�A�z�1�:�2�0�0�1



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�0�/�B�-�0�3�2�0�0



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �s�t�a�l�o�w�e�.

�O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i

�p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�2�1�5�:�1�9�9�8



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �s�t�a�l�o�w�e�.

�P�o�B���c�z�e�n�i�a� �z� �f�u�n�d�a�m�e�n�t�a�m�i�.

�P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e� �i� �w�y�k�o�n�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�4�/�B�-�0�3�2�3�0



� �L�e�k�k�i�e� �[�c�i�a�n�y� �o�s�B�o�n�o�w�e� �i

�p�r�z�e�k�r�y�c�i�a� �d�a�c�h�o�w�e� �z� �p�B�y�t

�w�a�r�s�t�w�o�w�y�c�h� �i� �|�e�b�r�o�w�y�c�h�.

�O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i

�p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�2�6�3�:�2�0�0�0



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �b�e�t�o�n�o�w�e�,

�|�e�l�b�e�t�o�w�e� �i� �s�p�r���|�o�n�e� �z

�k�r�u�s�z�y�w�o�w�y�c�h� �b�e�t�o�n�ó�w

�l�e�k�k�i�c�h�.� �O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i

�p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�2�6�4�:�2�0�0�2



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �b�e�t�o�n�o�w�e�,

�|�e�l�b�e�t�o�w�e� �i� �s�p�r���|�o�n�e�.

�O�b�l�i�c�z�e�n�i�a� �s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i

�p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�3�3�0�0



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �z�e�s�p�o�l�o�n�e

�s�t�a�l�o�w�o�-�b�e�t�o�n�o�w�e�.� �O�b�l�i�c�z�e�n�i�a

�s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e�.

�B�e�l�k�i� �z�e�s�p�o�l�o�n�e� �k�r���p�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�6�/�B�-�0�3�3�0�1



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �z�e�s�p�o�l�o�n�e

�s�t�a�l�o�w�o�-�b�e�t�o�n�o�w�e�.� �O�b�l�i�c�z�e�n�i�a

�s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e�.

�B�e�l�k�i� �z�e�s�p�o�l�o�n�e� �s�m�u�k�B�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�1�/�B�-�0�3�3�0�2



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �z�e�s�p�o�l�o�n�e

�s�t�a�l�o�w�o�-�b�e�t�o�n�o�w�e�.� �O�b�l�i�c�z�e�n�i�a

�s�t�a�t�y�c�z�n�e� �i� �p�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e�.

�S�B�u�p�y� �z�e�s�p�o�l�o�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�3�3�4�0�:�1�9�9�9



� �K�o�n�s�t�r�u�k�c�j�e� �m�u�r�o�w�e

�z�b�r�o�j�o�n�e�.� �P�r�o�j�e�k�t�o�w�a�n�i�e� �i

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�7



�§� �2�0�8  ust. 2 pkt 2 lit. a



� �P�N�-�B�-�0�2�8�5�2�:�2�0�0�1



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �O�b�l�i�c�z�a�n�i�e

�g���s�t�o�[�c�i� �o�b�c�i���|�e�n�i�a

�o�g�n�i�o�w�e�g�o� �o�r�a�z� �w�y�z�n�a�c�z�a�n�i�e

�w�z�g�l���d�n�e�g�o� �c�z�a�s�u� �t�r�w�a�n�i�a

�p�o�|�a�r�u



� �p�k�t� �2� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �b



� �P�N�-�B�-�0�2�8�5�1�-�1�:�1�9�9�7



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �B�a�d�a�n�i�a

�o�d�p�o�r�n�o�[�c�i� �o�g�n�i�o�w�e�j

�e�l�e�m�e�n�t�ó�w� �b�u�d�y�n�k�ó�w�.

�W�y�m�a�g�a�n�i�a� �o�g�ó�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �c



� �P�N�-�9�0�/�B�-�0�2�8�6�7



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�s�t�o�p�n�i�a� �r�o�z�p�r�z�e�s�t�r�z�e�n�i�a�n�i�a

�o�g�n�i�a� �p�r�z�e�z� �[�c�i�a�n�y� �-� �w�r�a�z� �z�e

�z�m�i�a�n��

�P�N�-�9�0�/�B�-�0�2�8�6�7�/�A�z�1�:�2�0�0�1



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�2�8�7�2�:�1�9�9�6



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�o�d�p�o�r�n�o�[�c�i� �d�a�c�h�ó�w� �n�a� �o�g�i�e�D

�z�e�w�n���t�r�z�n�y



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�2�8�7�3�:�1�9�9�6



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�s�t�o�p�n�i�a� �r�o�z�p�r�z�e�s�t�r�z�e�n�i�a�n�i�a

�o�g�n�i�a� �p�o� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�a�c�h

�r�u�r�o�w�y�c�h� �i� �p�r�z�e�w�o�d�a�c�h

�w�e�n�t�y�l�a�c�y�j�n�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �d



� �P�N�-�9�3�/�B�-�0�2�8�6�2



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�n�i�e�p�a�l�n�o�[�c�i� �m�a�t�e�r�i�a�B�ó�w

�b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h� �-� �w�r�a�z� �z�e

�z�m�i�a�n��

�P�N�-�9�3�/�B�-�0�2�8�6�2�/�A�z�1�:�1�9�9�9



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �e



� �P�N�-�B�-�0�2�8�7�4�:�1�9�9�6



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�s�t�o�p�n�i�a� �p�a�l�n�o�[�c�i� �m�a�t�e�r�i�a�B�ó�w

�b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h� �-� �w�r�a�z� �z�e

�z�m�i�a�n��� �P�N�-�B�-�0�2�8�7�4�/�A�z�1�:�1�9�9�9



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �f



� �P�N�-�8�9�/�B�-�0�2�8�5�6



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�w�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i� �d�y�m�o�t�w�ó�r�c�z�y�c�h

�m�a�t�e�r�i�a�B�ó�w



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �j�.�w�.� �l�i�t�.� �g



� �P�N�-�8�8�/�B�-�0�2�8�5�5



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�w�y�d�z�i�e�l�a�n�i�a� �t�o�k�s�y�c�z�n�y�c�h

�p�r�o�d�u�k�t�ó�w� �r�o�z�k�B�a�d�u� �i� �s�p�a�l�a�n�i�a

�m�a�t�e�r�i�a�B�ó�w



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�8



�§� �2�6�1  pkt 1



� �P�N�-�8�8�/�B�-�0�2�8�5�5



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�c�i�w�p�o�|�a�r�o�w�a

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �M�e�t�o�d�a� �b�a�d�a�n�i�a

�w�y�d�z�i�e�l�a�n�i�a� �t�o�k�s�y�c�z�n�y�c�h

�p�r�o�d�u�k�t�ó�w� �r�o�z�k�B�a�d�u� �i� �s�p�a�l�a�n�i�a

�m�a�t�e�r�i�a�B�ó�w



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �4�9



�§� �2�6�6  ust. 2



� �P�N�-�9�3�/�B�-�0�2�8�7�0



� �B�a�d�a�n�i�a� �o�g�n�i�o�w�e�.� �M�a�B�e

�k�o�m�i�n�y�.� �B�a�d�a�n�i�a� �w

�p�o�d�w�y�|�s�z�o�n�y�c�h

�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�a�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�0



�§� �2�8�7  pkt 4



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�5



� �B�a�r�w�y� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �i

�z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�6�.�0�2



� �Z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.

�E�w�a�k�u�a�c�j�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�N�-�0�1�2�5�6�-�5�:�1�9�9�8



� �Z�a�s�a�d�y� �u�m�i�e�s�z�c�z�a�n�i�a� �z�n�a�k�ó�w

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �n�a� �d�r�o�g�a�c�h

�e�w�a�k�u�a�c�y�j�n�y�c�h� �i� �d�r�o�g�a�c�h

�p�o�|�a�r�o�w�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�1



�§� �2�8�7  pkt 6



� �P�a�t�r�z� �P�o�l�s�k�i�e� �N�o�r�m�y� �p�r�z�y�w�o�B�a�n�e� �w� �§� �1�8�0� �(�l�p�.� �4�1�)



� � 



� �5�2



�§� �2�8�8  pkt 5



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�5



� �B�a�r�w�y� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �i

�z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�9�2�/�N�-�0�1�2�5�6�.�0�2



� �Z�n�a�k�i� �b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a�.

�E�w�a�k�u�a�c�j�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�N�-�0�1�2�5�6�-�5�:�1�9�9�8



� �Z�a�s�a�d�y� �u�m�i�e�s�z�c�z�a�n�i�a� �z�n�a�k�ó�w

�b�e�z�p�i�e�c�z�e�D�s�t�w�a� �n�a� �d�r�o�g�a�c�h

�e�w�a�k�u�a�c�y�j�n�y�c�h� �i� �d�r�o�g�a�c�h

�p�o�|�a�r�o�w�y�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�3



�§� �2�8�8  pkt 7



� �P�a�t�r�z� �P�o�l�s�k�i�e� �N�o�r�m�y� �p�r�z�y�w�o�B�a�n�e� �w� �§� �1�8�0� �(�l�p�.� �4�1�)



� � 



� �5�4



�§� �2�9�8  ust. 1



� �P�N�-�8�2�/�B�-�0�2�0�0�3



� �O�b�c�i���|�e�n�i�a� �b�u�d�o�w�l�i�.

�O�b�c�i���|�e�n�i�a� �z�m�i�e�n�n�e

�t�e�c�h�n�o�l�o�g�i�c�z�n�e�.� �P�o�d�s�t�a�w�o�w�e

�o�b�c�i���|�e�n�i�a� �t�e�c�h�n�o�l�o�g�i�c�z�n�e� �i

�m�o�n�t�a�|�o�w�e



� �p�k�t� �3�.�6� 



� �5�5



�§� �3�0�5  ust. 2



� �P�N�-�E�-�0�5�2�0�4�-�1�9�9�4



� �O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d

�e�l�e�k�t�r�y�c�z�n�o�[�c�i��� �s�t�a�t�y�c�z�n���.

�O�c�h�r�o�n�a� �o�b�i�e�k�t�ó�w�,� �i�n�s�t�a�l�a�c�j�i� �i

�u�r�z���d�z�e�D�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�6



�§� �3�2�6  ust. 1 i 2



� �P�N�-�8�5�/�B�-�0�2�1�7�0



� �O�c�e�n�a� �s�z�k�o�d�l�i�w�o�[�c�i� �d�r�g�a�D

�p�r�z�e�k�a�z�y�w�a�n�y�c�h� �p�r�z�e�z

�p�o�d�B�o�|�e� �n�a� �b�u�d�y�n�k�i



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�8�/�B�-�0�2�1�7�1



� �O�c�e�n�a� �w�p�B�y�w�u� �d�r�g�a�D� �n�a� �l�u�d�z�i

�w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�8�7�/�B�-�0�2�1�5�1�.�0�2



� �A�k�u�s�t�y�k�a� �b�u�d�o�w�l�a�n�a�.

�O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d� �h�a�B�a�s�e�m

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�D� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�D�o�p�u�s�z�c�z�a�l�n�e� �w�a�r�t�o�[�c�i

�p�o�z�i�o�m�u� �d�z�w�i���k�u� �w

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a�c�h



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�B�-�0�2�1�5�1�-�3�:�1�9�9�9



� �A�k�u�s�t�y�k�a� �b�u�d�o�w�l�a�n�a�.

�O�c�h�r�o�n�a� �p�r�z�e�d� �h�a�B�a�s�e�m� �w

�b�u�d�y�n�k�a�c�h�.� �I�z�o�l�a�c�y�j�n�o�[��

�a�k�u�s�t�y�c�z�n�a� �p�r�z�e�g�r�ó�d� �w

�b�u�d�y�n�k�a�c�h� �o�r�a�z� �i�z�o�l�a�c�y�j�n�o�[��

�a�k�u�s�t�y�c�z�n�a� �e�l�e�m�e�n�t�ó�w

�b�u�d�o�w�l�a�n�y�c�h�.� �W�y�m�a�g�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�7



�§� �3�2�9  ust. 5



� �P�N�-�B�-�0�2�0�2�5�:�2�0�0�1



� �O�b�l�i�c�z�a�n�i�e� �s�e�z�o�n�o�w�e�g�o

�z�a�p�o�t�r�z�e�b�o�w�a�n�i�a� �n�a� �c�i�e�p�B�o� �d�o

�o�g�r�z�e�w�a�n�i�a� �b�u�d�y�n�k�ó�w

�m�i�e�s�z�k�a�l�n�y�c�h� �i� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a

�z�b�i�o�r�o�w�e�g�o



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�8



� �Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o

�r�o�z�p�o�r�z���d�z�e�n�i�a� �p�k�t� �1�.�1



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �6�9�4�6�:�1�9�9�9



� �K�o�m�p�o�n�e�n�t�y� �b�u�d�o�w�l�a�n�e� �i

�e�l�e�m�e�n�t�y� �b�u�d�y�n�k�u�.� �O�p�ó�r

�c�i�e�p�l�n�y� �i� �w�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�a� �c�i�e�p�B�a�.� �M�e�t�o�d�a

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�0�2�1�1�-�1�:�1�9�9�8



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�O�b�l�i�c�z�a�n�i�e� �s�t�r�u�m�i�e�n�i

�c�i�e�p�l�n�y�c�h� �i� �t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�y

�p�o�w�i�e�r�z�c�h�n�i�.� �O�g�ó�l�n�e� �m�e�t�o�d�y

�o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�0�2�1�1�-�2�:�2�0�0�2



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�S�t�r�u�m�i�e�D� �c�i�e�p�l�n�y� �i

�t�e�m�p�e�r�a�t�u�r�a� �p�o�w�i�e�r�z�c�h�n�i�.

�C�z���[��� �2�:� �L�i�n�i�o�w�e� �m�o�s�t�k�i

�c�i�e�p�l�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�3�7�8�9�:�2�0�0�1



� �W�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i� �c�i�e�p�l�n�e

�b�u�d�y�n�k�ó�w�.� �W�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�s�t�r�a�t� �p�r�z�e�z� �p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�e�.

�M�e�t�o�d�a� �o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�4�6�8�3�:�2�0�0�0



� �M�o�s�t�k�i� �c�i�e�p�l�n�e� �w� �b�u�d�y�n�k�a�c�h�.

�L�i�n�i�o�w�y� �w�s�p�ó�B�c�z�y�n�n�i�k

�p�r�z�e�n�i�k�a�n�i�a� �c�i�e�p�B�a�.� �M�e�t�o�d�y

�u�p�r�o�s�z�c�z�o�n�e� �i� �w�a�r�t�o�[�c�i

�o�r�i�e�n�t�a�c�y�j�n�e



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �5�9



� �Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o

�r�o�z�p�o�r�z���d�z�e�n�i�a� �p�k�t� �1�.�4



� �P�N�-�E�N� �I�S�O� �1�3�3�7�0�:�2�0�0�1



� �C�i�e�p�l�n�e� �w�B�a�[�c�i�w�o�[�c�i

�u�|�y�t�k�o�w�e� �b�u�d�y�n�k�ó�w�.

�W�y�m�i�a�n�a� �c�i�e�p�B�a� �p�r�z�e�z� �g�r�u�n�t�.

�M�e�t�o�d�a� �o�b�l�i�c�z�a�n�i�a



� �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� 



� �6�0



� �Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o

�r�o�z�p�o�r�z���d�z�e�n�i�a� �p�k�t� �2�.�2�.�1



� �P�N�-�7�8�/�B�-�0�3�4�2�1



� �W�e�n�t�y�l�a�c�j�a� �i� �k�l�i�m�a�t�y�z�a�c�j�a�.

�P�a�r�a�m�e�t�r�y� �o�b�l�i�c�z�e�n�i�o�w�e

�p�o�w�i�e�t�r�z�a� �w�e�w�n���t�r�z�n�e�g�o� �w

�p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a�c�h

�p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�y�c�h� �d�o� �s�t�a�B�e�g�o

�p�r�z�e�b�y�w�a�n�i�a� �l�u�d�z�i



� � � � � � � � � � � � � �c�a�B�o�[��� �n�o�r�m�y� � 

� �-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�1�)� �M�i�n�i�s�t�e�r� �I�n�f�r�a�s�t�r�u�k�t�u�r�y� �k�i�e�r�u�j�e� �d�z�i�a�B�e�m� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�c�j�i� �r�z���d�o�w�e�j� �-

�b�u�d�o�w�n�i�c�t�w�o�,� �g�o�s�p�o�d�a�r�k�a� �p�r�z�e�s�t�r�z�e�n�n�a� �i� �m�i�e�s�z�k�a�n�i�o�w�a�,� �n�a� �p�o�d�s�t�a�w�i�e� �§� �1� �u�s�t�.� �2� �p�k�t� �1� �r�o�z�p�o�r�z���d�z�e�n�i�a� �P�r�e�z�e�s�a� �R�a�d�y� �M�i�n�i�s�t�r�ó�w

�z� �d�n�i�a� �2�9� �m�a�r�c�a� �2�0�0�2� �r�.� �w� �s�p�r�a�w�i�e� �s�z�c�z�e�g�ó�B�o�w�e�g�o� �z�a�k�r�e�s�u� �d�z�i�a�B�a�n�i�a� �M�i�n�i�s�t�r�a� �I�n�f�r�a�s�t�r�u�k�t�u�r�y� �(�D�z�.� �U�.� �N�r� �3�2�,� �p�o�z�.� �3�0�2� �o�r�a�z� �z� �2�0�0�3

�r�.� �N�r� �1�9�,� �p�o�z�.� �1�6�5�,� �N�r� �1�4�1�,� �p�o�z�.� �1�3�5�9� �i� �N�r� �2�3�2�,� �p�o�z�.� �2�3�2�2�)�.

� �2�)� �Z�m�i�a�n�y� �t�e�k�s�t�u� �j�e�d�n�o�l�i�t�e�g�o� �w�y�m�i�e�n�i�o�n�e�j� �u�s�t�a�w�y� �z�o�s�t�a�B�y� �o�g�B�o�s�z�o�n�e� �w� �D�z�.� �U�.� �z� �2�0�0�4� �r�.� �N�r� �6�,� �p�o�z�.� �4�1�,� �N�r� �9�2�,� �p�o�z�.� �8�8�1�,� �N�r� �9�3�,

�p�o�z�.� �8�8�8� �i� �N�r� �9�6�,� �p�o�z�.� �9�5�9� �.

�p�a�g�e� �7�4�1� �/� �7�4�5










